御 見 積 書 見積書番号：R0303583

令和3年3月29日中川 景子 様

0120-321-333

千葉県知事許可(般－29)第26103号
〒263- 0001 千葉市稲毛区長沼原町711
TEL. 043- 257- 5611 FAX. 043- 259- 4604納戸建具補修工事名 称：

八千代市勝田台5-30-13住 所：

ワコーズホーム株式会社下記の通りお見積申し上げます
何卒ご用命の程お願い申し上げます。

発行日より1ヶ月有効
現金又はﾘﾌｫｰﾑﾛｰﾝ
047-483-8299

有効期限：
支払条件：
電 話： 本 部 長 担 当

単価単位数量名 称  及 び  仕 様 税抜金額

25,000式1木下地造作
30,000式1ﾘﾌﾞｽﾁｰﾙ波板張

  (1800×1800)

5,000式1諸経費

60,000工事金額（税抜）
消費税（10%） 6,000

000,66額金計合

ISO9001認証取得
社員一人ひとりがお客様満足のため全力を尽くします。
土・日・祝日も営業しています。
お住まいのリフォームいろいろお気軽にご相談ください。

付 帯 事 項

金
子

八
巻